
Sol’da Bağımsız Ortak Adaylar İçin Ankara Forumu 
Komisyonunun Süreç Özeti

Ankara’da  Ortak  Aday  Kampanyası  23  Mayıs’ta  düzenlenen  forum  ile 
başladı.  Kurumsal  ve  bireysel  düzeyde  120  kişinin  katıldığı  forumda 
İstanbul Ortak Aday Platformu’nun internet sitesinde yayınlanan çerçeve 
genel  kabul  gördü.  Tartışmalarda,  CHP-DSP ittifakının  teşhir  edilmesi, 
EMEP, SDP, ÖDP, ESP ve devrimci-sosyalist örgütlerin kararlarına saygılı 
olmakla  birlikte  ortak  aday  süreciyle  bütünleşmeleri  için  çabaların 
yoğunlaştırılması  ve  ortak  adayların  DTP  ile  anlaşma  temelinde 
belirlenecek  seçim  bölgelerinden  gösterilmesi  benimsendi.  Ortak  bir 
hedefe  kilitlenerek  çalışmayı  gerektiren  bu  sürecin  solda  toparlanma 
sağlayıcı  etkisinin,  en  az  alınacak  sonuçlar  kadar  önemsendiği  ve 
etkilerinin seçim dönemiyle sınırlı  olarak algılanmadığı  konusunda fikir 
birliğine varıldı.  Forumda gönüllülerden oluşan bir komisyon kuruldu

Komisyon  ilk  toplantısını  24  Mayıs  Perşembe  günü  yaptı.  İşbölümüne 
giden komisyon, forumda aday adayı olarak önerilen Haluk Gerger, Fikret 
Başkaya,  İsmail  Beşikçi,  Tülin  Öngen,  Sibel  Özbudun,  Metin  Bakkalcı, 
Yüksel Akkaya, Cengiz Güleç, Baskın Oran, Hüsnü Öndül ve Yavuz Önen 
ile ön görüşme yapmayı; ortak aday yöneliminin desteklenmesi amacıyla 
sendika,  meslek  odası  ve  derneklerle  iletişim  kurmayı  kararlaştırdı. 
Toplantıda ayrıca geniş katılımlı ikinci bir forum örgütlenmesi de kabul 
edildi. 

Bu çerçevede, aday adaylarından 25 Mayıs Cuma günü randevu alınmaya 
başlandı.  Randevular  aday  adaylarına  ulaşılabilme  sırasına  göre 
Komisyonda oluşturulan sekreterya tarafından sıraya konuldu. Bu sıraya 
göre, 25 Mayıs Cuma günü Metin Bakkalcı’yla, 26 Mayıs Cumartesi günü 
de Hüsnü Öndül ve Cengiz Güleç ile görüşmeler yapıldı. Metin Bakkalcı, 
sürecin gerektirdiği her düzeydeki sorumluluğu üstlenebileceğini; Hüsnü 
Öndül, aday olmayı düşünmediğini ancak bu girişimi olumlu bulduğunu ve 
her türlü desteği vereceğini; Cengiz Güleç ise öneriden onur duyduğunu, 
gündeminde olan DTP’nin önerisini de değerlendirdiğini ifade etti. 

Diğer  aday  adayları  ile  telefonla  ön  görüşmelerin  ve  randevu  alma 
faaliyetlerinin süratle devam ettirildiği 27 Mayıs tarihinde komisyon ve 
forum bileşenlerinin bilgisi dışında bazı basın organları Baskın Oran ve 
Cengiz  Güleç’i  Ortak  Aday  Platformunun  adayları  olarak  tanıtan 
haberlere  yer  verdi.  Ankara  forumunda  aday  adaylarıyla  görüşmeleri 
yürütmekle  yetkilendirilmiş  olan  komisyon  bu  gelişme  üzerine  aday 
belirleme sürecini etkileyen dinamikler konusunda acil bir değerlendirme 
yaptı. Komisyon bu değerlendirme sonucunda, Ortak Aday Kampanyasına 
Ankara'da destek verebilecek kesimlerin yaklaşımlarını ve sürecin ivedilik 
arz eden ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak 26 Mayıs tarihi itibarıyla 
adaylığı  genel  kabul  gören  iki  aday  adayını,  öncelikli  olarak  Haluk 
Gerger'i ve Metin Bakkalcı'yı Ankara'dan bağımsız aday olarak önermeyi 
kararlaştırdı.  Bu  öneriyi  komisyonun  diğer  bileşenleri  ve  forum 



katılımcılarıyla bilahare değerlendirmek koşuluyla ortak aday belirleme 
sürecinde yer alan kesimlere iletti. 

28  Mayıs  tarihinde  komisyonun  tüm  üyeleri  acil  toplantıya  çağrıldı. 
Toplantıda  sürecin  ihtiyaçları  çerçevesinde  kullanılan  bu  karar  alma 
inisiyatifinin  yöntem  açısından  sorunlar  taşıdığı,  ancak  komisyonun 
kontrolünde  olmayan  gelişmeler  sonucunda  acil  müdahalenin  zorunlu 
hale geldiği  ve bu müdahalenin gerekli  ve zorunlu olduğu genel kabul 
gördü. Yapılan görüşmelerde, aday adaylarından ikisinin, öncelikli olarak 
Haluk  Gerger'in  ve  Metin  Bakkalcı'nın,  Ankara’dan  aday  gösterilme 
önerisinin  ortak  aday  belirme  süreciyle  ilgilenen  kesimlere  ve  basın 
organlarına iletilmesi kararına varıldı ve bu karar uygulandı.

Forumda aday adayı olarak önerilen İsmail Beşikçi, Tülin Öngen, Yüksel 
Akkaya,  Fikret  Başkaya,  Haluk Gerger ve Yavuz Önen ile  görüşmelere 
devam edildi. Ankara Ortak Aday Platformunun inisiyatifi dışında hareket 
eden Baskın Oran ve Cengiz Güleç ile görüşmeleri sürdürmenin gerekli 
olmadığı benimsendi. Sibel Özbudun ile iletişim kurulamadı.

Aday adayı olarak önerilen diğer isimleri süreç hakkında bilgilendirmek 
ve  katkılarını  almak  üzere  destek  arama  görüşmelerine  devam  edildi. 
İsmail  Beşikçi,  aday  olmayı  kabul  etmeyeceğini,  Kürtlerin  seçimlere 
katılmasını  doğru  bulmadığını,  diğer  bağımsız  adayları 
destekleyebileceğini  ifade  etti.  Tülin  Öngen,  seçim  sürecinde  Kürt 
halkının  temsilcileriyle  devrimci  sosyalistlerin  ittifakı  öncelikli  olmak 
üzere  diğer  aydınları  da  kapsayacak  seçim  kampanyasını  olumlu 
bulduğunu belirtti.  Öngen,  seçim kampanyası  sürecinin  başlangıcından 
itibaren aday olmayı düşünmediğini ancak Haluk Gerger öncelikli olmak 
üzere Metin Bakkalcı’nın adaylığını destekleyeceğini, ittifakın ön gördüğü 
içerikte  olması  halinde  sürece  ve  sonrasında  üçüncü  cephenin 
örgütlenmesi çalışmalarına her düzeyde katkı vereceğini ifade etti ve bu 
çerçevede  Haluk  Gerger  ile  yapılacak  görüşmede  bulunmak  istediğini 
bildirdi.  Yüksel Akkaya da süreci aynı yaklaşımla değerlendirerek katkı 
vereceğini  ifade  etti.  Yavuz  Önen  ise  ortak  aday  çalışmalarını  olumlu 
bulduğunu, aday olmayı düşünmediğini, sürece katkı vereceğini belirtti.

Haluk  Gerger  ile  yapılan  telefon  görüşmelerinden  sonra  bir  heyetle 
toplantı kararı alındı. Tülin Öngen, Yüksel Akkaya, Tayfun Görgün, Tayfun 
İşçi, İrfan Kaygısız ve Yusuf Özden’den oluşan heyet Haluk Gerger ile 29 
Mayıs  Salı  günü bir toplantı  gerçekleştirdi.  Haluk Gerger,  aday olmayı 
düşünmediğini, ittifak kurma sürecinin devrimci sosyalistleri sürece dâhil 
etmeye  yeterince  önem  vermeyecek  biçimde  seyrettiğini,  olumlu 
gelişmelerin olması ve ittifak sürecini örgütleyen ilgili çevrelerin iletişim 
kurması  halinde durumu değerlendireceğini,  30 Mayıs  Çarşamba günü 
yurtdışına çıkacağını, seyahati öncesinde görüşmenin yapılmasının yararlı 
olacağını ifade etti.

Gelişmeler doğrultusunda DTP yetkilileriyle sık sık görüşmeler yapıldı ve 
Ankara  Ortak  Aday  Platformunun  kararları,  süreçle  ilgili  düşünce  ve 
önerileri  iletildi.  Komisyon  tarafından,  Haluk  Gerger’in  yurt  dışına 



çıkacağı  DTP  yetkililerine  hatırlatılmasına  rağmen,  DTP’nin,  seyahati 
öncesinde Gerger ile görüşme gerçekleştirme girişiminde bulunmadığı 1 
Haziran  tarihinde  DTP’nin  Ortak  Aday  Platformu  Komisyonunu  daveti 
üzerine yapılan görüşmede öğrenildi.  Bu görüşme esnasında Komisyon 
üyelerinin önerisi  üzerine DTP yetkililerince Haluk Gerger’e ulaşılmaya 
çalışıldı ancak, Gerger’le görüşme sağlanamadı. DTP yetkilileri, 2 Haziran 
günü  saat  10:00’da  Swiss  Otel’de,  DTP’nin  desteklediği  bağımsız 
adayların tanıtımı için yapılacak basın toplantısı öncesinde Haluk Gerger 
ile görüşme sağlanamaz ve kendisinin adaylık konusunda oluru alınamaz 
ise,  Gerger’in  adının  bu  toplantısında  kamuoyuna  aday  olarak 
duyurulmasını  uygun  görmediklerini  Ortak  Aday  Platformu  Komisyonu 
üyelerine bildirdiler. Bu durumda Ankara’dan gösterilecek başka bir aday 
adayı  isminin  Komisyon  tarafından  önerilip  önerilmeyeceği  konusu 
gündeme geldi.  Komisyon üyeleri,  28  Mayıs’ta  yapılan  geniş  komisyon 
toplantısında alınan kararlara atıfta bulunarak,  Haluk Gerger ve Metin 
Bakkalcı’nın  isimleri  dışında  bir  ismin  Ortak  Aday  Platformu  Ankara 
çalışma grubu tarafından önerilmeyeceğini  DTP yetkililerine bildirdiler. 
Basın  toplantısında  Ankara  adayı  olarak  açıklanacak  tek  ismin  Metin 
Bakkalcı olacağı bu konuşma üzerine netleşti. Basın toplantısı için Haluk 
Gerger’in özgeçmişi  ve fotoğrafının da hazırlanması,  kendisinin adaylık 
konusunda  oluru  alınabildiği  takdirde,  aday  tanıtımı  çerçevesinde 
Gerger’in  tanıtımına  da  yer  verilmesi  Komisyon  tarafından  önerildi  ve 
DTP’ce  bu  öneri  kabul  gördü.  DTP  yetkilileri  ile  görüşme  ertesinde, 
Komisyon  üyeleri  Haluk  Gerger’e  ulaşma  çabalarını  sürdürdülerse  de 
çabalarında başarılı olamadılar. 

2 Haziran Cumartesi günü DTP’nin yaptığı basın toplantısında Ankara’dan 
tek bağımsız aday ismi olarak Metin Bakkalcı telaffuz edildi. 

Aynı gün akşam saat 19:00 sularında Haluk Gerger, Ortak Aday Platformu 
Komisyonunu  arayarak,  artık  adaylık  önerisi  konusunda  kendisine 
ulaşılması için geç kalınmış saydığını bildirdi. Hem bu gecikme anlamında 
yöntem açısından  hem de  yapılan  çalışmalarda  sol,  sosyalist  kesimleri 
içerme konusundaki kararlılığa ilişkin kaygılar taşıması bakımından içerik 
itibariyle adaylık konusunda bundan sonra kendisine yapılacak önerilere 
kapalı olacağını açıkladı.

 


